
各位高一新生： 

1. 若你有參加 2個以上(包含 2 個)的社團甄選，請填寫此志願單。(若只參加 1 個社團甄選，則不用填單)。 

2. 如有重複錄取者，會依照你的志願序來決定最終甄選結果。如要取消該項序號，請在「社團代號」一

欄註明「取消」。 

3. 填完此表後，請於 9/8(四)13 點 10 分前繳至學務處活動組。        

 

班級座號：          姓名：             

志願序 參加甄選之社團 
社團代號 

(請確認是否正確) 

1(範例) 羽球社(範例) 12 

1   

2   

3   

4   

5   

社團 

代號 
社團名稱 

社團

代號 
社團名稱 

1 吉他社 14 啦啦隊 

4 演辯社 15 空手道社 

5 資研社 16 排球社 

6 生研社 17 手廚社 

7 大傳社 18 益遊社 

8 康輔社 19 美崙社 

9 動漫社 20 傳愛社 

10 熱街社 22 電影社 

11 熱音社 23 攝影社 

12 羽球社 24 圍棋社 

13 籃球社   

高中部社團甄選志願單 


